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znajduje się duża wiata, pod którą prowadzimy zajęcia
nawet dla 50-osób jednocześnie, zadaszone miejsce
na ognisko, z bezpiecznie zagrodzonym paleniskiem,

rusztem i kijami oraz wiata ze stolikami i grillem.
Zaplecze kuchenne i toaleta również są do dyspozycji

naszych gości, a naturalny plac zabaw sprawia, że
podczas pobytu u nas nikomu się nie nudzi! Dużym

zainteresowaniem cieszą się również nasze zwierzaki:
króliki, gołębie oraz kurki ozdobne. Cały teren (ok 1

ha) jest ogrodzony tak, aby był bezpieczny dla dzieci.
 

Ważne! 
Mimo, iż jesteśmy zagrodą pszczelarską, ze względów bezpieczeństwa

na posesji nie ma uli z pszczołami, jedynie puste ule ekspozycyjne.

Na terenie ZagrodyNa terenie ZagrodyNa terenie Zagrody



W czerwcu 2023 r. w plebiscycie
zorganizowanym przez LGD Partnerstwo
Dorzecze Słupi Zagroda otrzymała tytuł
"Zielone Serce Pomorza" zwyciężając w

kategorii "usługi/wydarzenia". 

W styczniu 2023 r. Zagroda została przyjęta
do Ogólnopolskiej Sieci Zagród

Edukacyjnych, stając się miejscem
polecanym i akredytowanym przez Centrum

Doradztwa Rolniczego.

Jesteśmy również placówką partnerską
Fundacji Platynowa Drużyna z

Borzytuchomia, zajmującej się terapią i
edukacją dzieci z niepełnosprawnościami.

W styczniu 2024 zostaliśmy przyjęci do Sieci
Pasiek Edukacyjnych i zaproszeni do udziału
w projekcie "Pasieka edukacyjna Akademii

Pszczoły Bohatera" działającego pod
patronatem Ministra Edukacji i Nauki.

Nasze osiągnięcia:Nasze osiągnięcia:Nasze osiągnięcia:



Warsztaty pszczelarskie dla przedszkoli 
oraz szkół podstawowych.

Podczas spotkania posłuchamy ciekawostek
o pszczołach, ubierzemy stój pszczelarza,

obejrzymy prawdziwe pszczoły w szklanym
ulu, poznamy rodzinę pszczelą oraz

wykonamy świecę z wosku pszczelego, którą
każdy uczestnik zabierze do domu. 

Pakiet rozszerzony: świeca w rozmiarze xxl + 15 zł

Wiadomości prosto z ulaWiadomości prosto z ulaWiadomości prosto z ula

*Warsztaty prowadzone również mobilnie

35 zł



Warsztaty stolarskie, o drzewach i drewnie
dla dzieci od 3. roku życia oraz szkół

podstawowych. Podczas spotkania poznamy
tradycyjne narzędzia stolarskie, nauczymy
się rozróżniać charakterystyczne drzewa

oraz zbierzemy liście do liściennika. Ponadto
wysłuchamy opowieści o drzewach oraz
wykonamy pracę z drewna- wyklejane

karmniki dla ptaków lub grę “o i x”.

Pakiet rozszerzony: karmnik dla ptaków na kule + 15 zł

Wióry lecąWióry lecąWióry lecą

*Warsztaty prowadzone również mobilnie

35 zł



Zajęcia leśne dla przedszkolaków.
 Podczas zajęć dowiemy się po co nam las i

czyim jest domem. Zastanowimy się co
zrobić, aby chronić ten ekosystem oraz czego

absolutnie nam nie wolno. Każde dziecko
otrzyma również pudełko na "skarby lasu",

które najpierw ozdobimy, a następnie
zapełnimy wg wzoru. 

Pakiet rozszerzony: las w słoiku + 15 zł

Czas na lasCzas na lasCzas na las

35 zł



*Warsztaty prowadzone również mobilnie

Warsztaty dla przedszkolaków i uczniów klas
I-III, podczas których porozmawiamy o

kosmosie! Dzieci dowiedzą się gdzie
mieszkamy, po co nam Słońce, kim jest

astronauta oraz skąd biorą się pory roku, a
także dzień i noc. Ponadto odkryjemy jakie

tajemnice kryje Niebo Północne oraz dowiemy
się jak działa teleskop. Na koniec każdy

wykona i ozdobi model drewnianej rakiety
kosmicznej.

Ale kosmos!Ale kosmos!Ale kosmos!

NOWOŚĆ!

35 zł



*Warsztaty prowadzone również mobilnie

Zajęcia przeznaczone dla dzieci w wieku 5-10
lat. Podczas spotkania uczestnicy dowiedzą się
po co nam chemia i fizyka oraz jak bezpiecznie z

nich korzystać. Ponadto wykonają wspólnie
kilka doświadczeń, a na koniec stworzą własną
masę sensoryczną z naturalnych składników,

którą każdy uczeń zabierze do domu
.

Podczas eksperymentów wykorzystujemy bezpieczne dla dzieci i
naturalne składniki, które w żaden sposób im nie zagrażają.

EksperymenciakiEksperymenciakiEksperymenciaki

40 zł



*Warsztaty prowadzone również mobilnie

Warsztaty dla przedszkoli i szkół. 
Podczas zajęć uczestnicy dowiedzą się jak

powstaje najbardziej znany i lubiany
smakołyk. Poznają prawdziwy owoc oraz

ziarna kakaowca. Nie zabraknie informacji
dlaczego nie należy objadać się czekoladą!
Na koniec każdy otrzyma foremkę, w którą
wlewamy czekoladę (ok 100 g), następnie

wspólnie ozdabiamy ją owocami
liofilozowanymi, bakaliami, piankami itp.

Czekoladowe LOVE!Czekoladowe LOVE!Czekoladowe LOVE!

NOWOŚĆ!

45 zł



Warsztaty świąteczneWarsztaty świąteczneWarsztaty świąteczne
Wielkanoc

Drewniane
zajączki

Ponadto:
-Palma Wielkanocna
-Stroik na gąbce florystycznej
-Wiosenny świecznik

Stroiki na
metalowej

obręczy

*Warsztaty prowadzone również mobilnie

*Przykładowe prace. Aktualna oferta pojawi się na naszym fb.



Uczestnicy otrzymują elementy, materiały i
narzędzia niezbędne do wykonania wybranej

pracy. Zajęcia są w pełni praktyczne, bez
wstępnej teorii czy prelekcji. Spotkania

przeznaczone dla osób w wieku 14- 100 lat.

Masz inny pomysł? Potrzebujesz pracy, która jest związana z
Twoją grupą czy omawianym tematem, - czyli oferty

indywidualnej? Skontaktuj się! Na pewno coś wymyślimy.

MakramaMakramaMakrama
Warsztaty zaplatania: sznurki i kije bambusowe.Warsztaty zaplatania: sznurki i kije bambusowe.Warsztaty zaplatania: sznurki i kije bambusowe.

Warsztaty dlaWarsztaty dlaWarsztaty dla
młodzieży i dorosłychmłodzieży i dorosłychmłodzieży i dorosłych

Pszczeli zestawPszczeli zestawPszczeli zestaw
Miodowe mydełko, świeca z wosku pszczelego oraz balsam.Miodowe mydełko, świeca z wosku pszczelego oraz balsam.Miodowe mydełko, świeca z wosku pszczelego oraz balsam.

*Warsztaty prowadzone również mobilnie



*Warsztaty prowadzone również mobilnie

To propozycja szybkich i łatwych prac dla
grup przedszkolnych i szkolnych, które chcą

się zintegrować, pobawić i jednocześnie
zabrać coś ze sobą do domu. Podczas spotkań

dzieci wezmą udział w prostych pracach
rękodzielniczych, swobodnych zabawach na

świeżym powietrzu oraz grillu/ ognisku.

Glina samoutwardzalna
glina, wałki, farbki, foremki do odciskania wzorów.

Ziołowe herbatki

Malowanie toreb
torba, markery do tkanin, wzory do odrysowania.

Mydełka glicerynowe
baza glicerynowa, zapachy, barwniki, suszone rośliny, foremki.

Akcja integracja!Akcja integracja!Akcja integracja!

napary do degustacji, suszone zioła, torebki papierowe, mazaki

Zajęcia zaadresowane są do grup młodszych, nie oczekujących zajęć edukacyjnych, a jedynie zabawy rękodziełem.
Prowiant na ognisko/ grill jest opcją dodatkowo płatną- 8zł/ os. 35 zł



Nasi instruktorzyNasi instruktorzyNasi instruktorzy

Lubomir Demkowycz

Jarosława Bułka-Demkowycz
 Magister sztuki, nauczyciel wczesnoszkolny
oraz muzykoterapeuta. Na co dzień prowadzi

zajęcia muzyczne, leśne i ekologiczne z dziećmi
od 1. roku życia oraz młodzieżą. Pasjonatka

neurodydaktyki i psychologii dziecięcej.
Entuzjastka pedagogiki waldorfskiej, nurtu
Reggio Emilia i wychowania przez sztukę.

Twierdzi, że przebywanie na świeżym
powietrzu jest dzieciom potrzebne do życia

tak, jak rybie woda. Dba o to, aby zajęcia
prowadzone w Zagrodzie były ciekawe i

rozwijające, a atmosfera spotkania dawała
powód do kolejnych odwiedzin. 

 Ukończył studia na kierunku ochrona
środowiska, biologia środowiskowa oraz kurs
pszczelarski. Wiedzę zdobytą przez lata nauki
wykorzystuje prowadząc własną pasiekę oraz

zajęcia dla dzieci. Pasjonat stolarstwa i
wszelkiego rodzaju "majsterkowania". Uważa,
że brudne dzieci, to szczęśliwe dzieci, a stroje

marki "można zniszczyć" to najlepsze, w co
można je ubrać- i taki właśnie dress code

obowiązuje w Zagrodzie :) Ponadto dba o to,
aby nie zabrakło drewna na ognisko, a całe

wyposażenie było sprawne i bezpieczne.



Warsztaty dla młodzieży i dorosłych 

Warsztaty świąteczne
Do indywidualnych ustaleń, od 35 zł/ os.

Grill/ ognisko
(kiełbaska na ognisko, bułka, ketchup, herbata lub woda)

Wybrane warsztaty

Warsztaty Eksperymenciaki

(W tym pobyt w zagrodzie lub mobilnie, również z oferty Akcja integracja )

Cennik:
 35 zł/ os.

40 zł/ os.

45 zł/ os.

 50 zł/ os.

35 zł/ os.

10 zł/ os.

(W tym pobyt w zagrodzie lub mobilnie )

Warsztaty Czekoladowe Love



77-132 Niezabyszewo, ul. Bytowska 3
www.zagroda-cudmiod.pl
Zagroda Cud Miód
660-730-168
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Dane kontaktowe

ZAGRODA EDUKACYJNA 

CUD MIÓD

Autokar parkuje 
przodem 

do ziemianki!!!


